Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº.   112/2013

As dez horas e quarenta e cinco minutos, do dia trinta do mês de dezembro do ano

dois mil e treze, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada por:

Nome Função

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

DULCE MARIA BRESOLIN MEMBRO

no Departamento de Administração, situado na Av. Getulio Vargas, 815, cidade de

Jardinópolis-SC, para análise e julgamento de propostas referentes ao Processo Licitatório

48/2013, CONVITE P/ COMPRAS E SERVICOS Nº. 13/2013.

Dando início a sessão o Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo

as propostas de preços, apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas

e devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s)

constante(s) no quadro demonstrativo abaixo:

Empresa Itens Qtde Valor

Unitário

Valor

Adjudicado

ZILIO SANTO BEZ ME BACIA SANITÁRIA C/CX PLASTICA  1 278,00 278,00

ZILIO SANTO BEZ ME CANTONEIRA DE MADEIRA 105 1,55 162,75

ZILIO SANTO BEZ ME DILUENTE PARA ESMALTE/VERNIZ 32 11,70 374,40

ZILIO SANTO BEZ ME ESPELHO DE MADEIRA  105 7,20 756,00

ZILIO SANTO BEZ ME LIXA 50 0,25 12,50

ZILIO SANTO BEZ ME LIXA PARA MADEIRA 872 0,27 235,44

ZILIO SANTO BEZ ME LAMBRI DE MADEIRA (MACHO E FÊMEA) 106 18,30 1.939,80

ZILIO SANTO BEZ ME LUMINÁRIA FLOURES. 2X40  COMPLETA 6 88,00 528,00

ZILIO SANTO BEZ ME PORTA DE MADEIRA  90X210CM  12 545,00 6.540,00

ZILIO SANTO BEZ ME PREGO BITOLAS VARIADAS 10 7,40 74,00

ZILIO SANTO BEZ ME SELADOR ACRÍLICO PARA EXTERIOR 350 7,10 2.485,00

ZILIO SANTO BEZ ME TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 241 17,90 4.313,90

ZILIO SANTO BEZ ME TINTA FUNDO NIVELADOR BRANCO FOSCO 220 12,20 2.684,00

ZILIO SANTO BEZ ME TINTA LATEX ACRILICA SEMI-BRILHO 500 17,90 8.950,00

ZILIO SANTO BEZ ME 29.333,79

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o Presidente da Comissão

encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será

assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

JARDINÓPOLIS, 30 de dezembro de 2013

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome Função Assinatura

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

DULCE MARIA BRESOLIN MEMBRO

IVAN TOMINI SUPLENTE